
令和５年１０月吉日 

近隣小学校５，６年生保護者の皆様へ                           

                               文京区立文林中学校 

                               校長  杉山 直之 

 

   

 

 

★土曜授業公開日：令和５年１１月１１日（土） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※部活動体験は事前に申し込みが必要となります。右の QR コードから

申し込みください。締め切りは 11 月 9 日（木）となっております。

詳細は、本校ホームページ「小学生の皆様へ」に進んでいただき、「小

学生の皆様へのお知らせ」に掲載されている「小学生部活動体験入部・

体験授業 募集のご案内」をご覧ください。 

※部活動体験に参加する小学生は、開始前にランチルームで受付をして、

待機してください。 

【お願い】 

○ ご来校の際には、上履きをお持ちください。 

○ 安全管理上、受付名簿にご記名をお願いいたします。 

〇 自転車はたんぽぽ庭園に止めてください。 

  

発表学年 1年 ２年 ３年 

11:00～

12:00 開始時間 
8:40～ 

9:10 

9:15～ 

9:45 

9:55～ 

10:15 

１年１組 

学習発表会 

（個人発表の部） 

部活動体験 

※実施する部活動 

・バスケットボール 

・野球 

・パソコン 

１年２組 

２年１組 

３年１組 

学校公開・オープンキャンパスの 

お知らせ 

（問い合わせ） 

  3827-7671 

文京区立文林中学校 

副校長 望月和弘 


