文京区立文林中学校 校長 杉山 直之

文林中学校

学校公開・オープンキャンパスの お知らせ

★土曜授業公開日:令和5年11月11日(土)

発表学年	1年	2年	3年	11:00~ 12:00
開始時間	8:40~ 9:10	9:15~ 9:45	9:55~ 10:15	
1年1組				立心于孟h/ 人 联会
1年2組	学習発表会 (個人発表の部)			部活動体験※実施する部活動・バスケットボール・野球
2年1組				
3年1組				・パソコン

※部活動体験は事前に申し込みが必要となります。右の QR コードから申し込みください。締め切りは 11 月 9 日(木)となっております。詳細は、本校ホームページ「小学生の皆様へ」に進んでいただき、「小学生の皆様へのお知らせ」に掲載されている「小学生部活動体験入部・体験授業 募集のご案内」をご覧ください。



※部活動体験に参加する小学生は、開始前にランチルームで受付をして、 待機してください。

【お願い】

- ご来校の際には、上履きをお持ちください。
- 安全管理上、受付名簿にご記名をお願いいたします。
- 〇 自転車はたんぽぽ庭園に止めてください。

(問い合わせ)

3827-7671

文京区立文林中学校 副校長 望月和弘